
Decreto n. 251.18 

 

Prot. n. 10951 

 

IL RETTORE 
 

 

 Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, adottato con D.R. n. 203.12 dell’08 

maggio 2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 117 del 21 maggio 2012; 

 Vista la Legge 21.06.1995 n. 236, ed in particolare l'art. 4; 

 Visto il C.C.N.L. comparto Università siglato in data 21.05.1996 ed in particolare l’art. 

51; 

 Visto il contratto collettivo dei Collaboratori ed Esperti Linguistici di questa Università 

approvato con D.R. n. 312 del 19.12.2005; 

 Visto il vigente C.C.N.L. “Istruzione e Ricerca” 2016-2018  siglato in data 19.04.2018; 

 Visto il D.R. n. 165 del 04.05.2018 con il quale viene bandita una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria di Collaboratori ed Esperti 

Linguistici di madre lingua portoghese, cui attingere mediante contratto di lavoro 

subordinato e tempo determinato; 

 Visto il D.R. n. 199 del 05.06.2018 con il quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice delle selezioni sopracitate; 

 Visti gli atti della selezione pubblica per la formazione di una graduatoria di 

Collaboratori ed Esperti Linguistici di madre lingua portoghese, cui attingere, mediante 

contratto di lavoro subordinato e tempo determinato, espletata nei giorni 08.06.2018, 

18.06.2018 e 10.07.2018, ed in particolare i verbali redatti dalla Commissione; 

 Esaminato ogni opportuno elemento; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per la formazione di una graduatoria di 

Collaboratori ed Esperti Linguistici di madre lingua portoghese, cui attingere, mediante 

contratto di lavoro subordinato e tempo determinato. 
 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Candidato Totale 

1 Aldo Oliveira Baptista Junior 62 
 

Siena, 18.07.2018 

 

IL RETTORE 

(Prof. Pietro Cataldi) 

f.to Pietro Cataldi 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è 

prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a 

quanto previsto dalle norme sull'accessibilità. Il documento originale 

con firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: Giuseppina Grassiccia 

 

Il Compilatore: Paola Rustici 


